VORSPEISE

BAKWAN GORENG MIT MEERAS FRESH FUSION DIP
KNUSPRIG FRITTIERTES GEMUSE (INDONESICH) */*%*

POULET SATAY MIT ERDNUSSAUSE (3 STK.) *
MANGO-PAPAYA-SALAT (THAI FUSION) *

VORSPEISE MIX, MEERA ‘s FRESH-FUSION DIP* (2 PERSONEN)

HAUPTSPEISE

NASI GORENG SATE (5 STK.)*
GEBRATENER REIS, CHICKEN SATAY,
ERDNUSSAUCE, MEERAS FRESH FUSION

BAKMI GORENG (GEBRATENE NUDELN)
MIT GEMUSE *

POULET *

GARNELEN *

NAsI GORENG (GEBRATENER REIS)
MIT GEMUSE *

POULET*

GARNELEN*

NAsI RAMES RENDANG GULAI KAPAU
RINDS-RENDANG, REIS, GEMUSE CURRY,
SAMBAL (HAUSGEMACHT) *

KNUSPRIGE RIESEN GARNELEN
MIT MANGO, PAPAYASALAT *

ROTES OoD. GRUNES THAI-CURRY, REIS
MIT GEMUSE*

POULET *

GARNELEN?*

FiscH CURRY MIT REIS *

CHF

12.50

15.00
16.50

25.00

31.00

22.00
27.00
29.00

22.00
27.00
29.00

35.00

35.00

25.00
29.00
31.00

34.00

(UNSERE GERICHTE ENTHALTEN IMMER VERSCHIEDE GEMUSE!)

TAKE AWAY

11.50

13.00
15.00

23.00

30.00

20.00
25.00
27.00

20.00
25.00
27.00

31.00

33.00

23.00
25.00
29.00

32.00



NEPALIFMOMO-GERICHTE

RIND-MoOMoO (5 STK.) */**
MANGO-PAPAYASALAT, MEERAS SAUCE-DIP

POULET-MOMO (5 STK.) */**
MANGO-PAPAYASALAT, MEERAS SAUCE-DIP

VEGI-MOMO (5 STK.) */#**
MANGO-PAPAYASALAT, MEERAS SAUCE-DIP

Mix.MoMo 9 STK. (JE 3 STK.) */**
MEERAS SAUCE-DIP

DESSERT

MANGO KLEBREIS

PISANG GORENG (FRITTIERTE BANANE),
VANILLA EIs

CHF

27.00

27.00

27.00

35.00

15.50

14.50

TAKE AWAY

25.00

25.00

25.00

32.00

14.00

13.00
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ALLERGENE:
I MIT * GEKENNZEICHNETE GERICHTE ENTHALTEN: SOJA, SENF, SELLERIE
I MIT ** GEKENNZEICHNETE GERICHTE ENTHALTEN: WEIZENMEHL

HERKUNFT FLEISCH:

RIND (CH), POULET (CH), SCHWEIN (CH), GARNELEN (VN), FiIscH (NEUSEELAND, CHINA

ODER VIETNAM), ENTE (UNGARN)



MlTTAC_-iS = ﬂJFFET:
(UNSER BUFFET IST EIN GEMISCH AUS FLEISCH — VEGETARISCH UND
VEGANEN GERICHTEN)

BUFFET: POULET-GERICHT?*
(AUSWAHL) RINDSHACKFLEISCH-GERICHT?*

HULSENFRUCHTE (DAL)*
VERSCHIEDENE GEMUSE-GERICHTE?*
GEBRATENE NUDELN MIT EI*/#**

FRITTIERTES GEMUSE (BAKWAN OD. PAKORA)* /**
PAPADAM (FRITTIERTE LINSENCHIPS)

REIS

VERSCHIEDENE HAUS-SAUCEN SCHARF / MILD
(SAMBAL, FRESH FUSION, MEERA’S SAUCEN)

SIE STELLEN IHR MENU SELBER ZUSAMMEN!

SIE WAHLEN ZWISCHEN:

TAKE AWAY
MENU: KLEIN CHF 18.00
MITTEL CHF 23.00
GROSS CHF 27.00

IM RESTAURANT ESSEN TELLERSERVICE

SIE STELLEN IHR MENU SELBER ZUSAMMEN CHF 27.00
SCHULERMENU
MENU: MITTEL CHF 17.00
MITTEL + 1 SOFTDRINK CHF 19.00
ALLERGENE
I MIT * GEKENNZEICHNETE GERICHTE ENTHALTEN: SOJA, SENF, SELLERIE.
I MIT ** GEKENNZEICHNETE GERICHTE ENTHALTEN: WEIZENMEHL

HERKUNFT FLEISCH:
RIND (CH), POULET (CH), SCHWEIN (CH), GARNELEN (VN), FiIscH (NEUSEELAND, CHINA

ODER VIETNAM), ENTE (UNGARN)




